
Faktúra číslo: 1 690 003 564 Variabilný symbol:
Číslo objednávky:
Číslo ext. dokladu:

1 690003564
1 690404069

VAŠA Slovensko, s. r. o.
Račianske mýto 1/B, 831 02 Bratislava
IČO: 35683813, DIČ: 2020322920
IČ DPH: SK2020 322 920
Obchodný register: Okresný súd BA l, vl. 10393/B

Odberné miesto zákazníka:
Obec Petrovce
Petrovce
094 31 Petrovce

P125766

Pobočka: Prešov, Hlavná ulica 56

Tatra banka: 2624191000/1100
IBAN: SK74 11000000002624191000
VÚB: 1489148012/0200
IBAN: SK49 0200 0000 0014 8914 8012
SLSP: 0176082337/0900
IBAN: SK55 0900 0000 0001 76082337
ČSOB 0002390233/7500
IBAN: SK21 75000000000002390233

SWIFT (BIC)
TATRSKBX
SWIFT (BIC)
SUBASKBX
SWIFT (BIC)
GIBASKBX
SWIFT (BIC)
CEKOSKBX

Sídlo zákazníka:
Obec Petrovce
Petrovce
09431 Petrovce

IČO: 00332674, DIČ: 2020630315
IČ DPH:
Zmluva č.: 10001821 Číslo účtu:

Dátum vyhotovenia:
Dátum dodania:
Spôsob úhrady:
Dátum splatnosti:

12.07.16
11.07.16

K - ZÁLOHA
19.07.16

Fakturujeme za odobraté stravné lístky:

Popis Série lístkov
Jednotková %

Množstvo Jedn. cena DPH Čiastka

Stravný lístok 2016 á 3,60 €
Fixný poplatok 2% (zľava 33,33%)
Doprava kuriér - poplatok 7,9€

665575 - 665789 215
1
1

3,60
15,48
7,90

o
20
20

774,00
15,48
7,90

Súčet lístkov v Ks: 215

Z toho;

Celkom EUR:
Čiastka DPH
Celkom EUR vrátane DPH:

Poplatky celkom:
Zľava na poplatky celkom:

797,38
4,68

802,06

31,12
-7,74

Číslo zálohy
1690800975
Zálohové platby celkom
Celková čiastka k platbe

Čiastka zálohy
-802,06
-802,06

0,00

Základ dane 0%
Základ dane 20%

= 774,00
23,38

DPH 0%
DPH 20%

= 0,00
4,68=

Vystavil: Eva Ruppertová Lístky prevzal: Peter Michal
Číslo OP: .
Telefón: +421 (57) 4452321
Mobil: .

Vyber si prácu, ktorú miluješ a nebudeš pracovať ani jeden deň v živote. Confucius

tel. číslo: +421517592850, e-mail: po@vasa-slovensko.sk
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